[image: ]
                                                               Республика Бурятия

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
  « ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

от «10» апреля 2023г.		                                                                                №298	                                                         с. Тарбагатай
О внесении изменений в Решение
Совета депутатов муниципального
образования «Тарбагатайский район»
от 22.10.2021г № 182

         В соответствии абзац 2 статьи 16 Устава муниципального образования «Тарбагатайский район» и статьи 19 Регламента Совета депутатов, Совет депутатов муниципального образования  «Тарбагатайский район»

РЕШИЛ:

1.     Внести изменения   в  решение Совета депутатов муниципального образования «Тарбагатайский район» от 22.10.2021г № 182 « Положение о порядке возмещения расходов связанных с осуществлением депутатских полномочий депутатам Совета депутатов муниципального образования «Тарбагатайский район»: абзац 2 пункта 4 статьи 1 после слов: «кондитерскими изделиями», дополнить словами: «продуктов питания и продуктовых наборах».
2.     Председателю Совета депутатов МО «Тарбагатайский район» (Бродникова Е.Г.) после подписания настоящего решения направить его в течение 10 дней Главе муниципального образования «Тарбагатайский район» для подписания.
3.       Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов МО «Тарбагатайский район» (Бродникова Е.Г.) и подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в официальных средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Администрации МО «Тарбагатайский район».
4.        Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава МО «Тарбагатайский район» - 						       В.В. Смолин

Председатель Совета депутатов
МО «Тарбагатайский район»                                                                                      Е.Г. Бродникова

image1.png
W
=

R —